股份简称：中航新材        股份代码：430056        公告编号：2014-017

中航百慕新材料技术工程股份有限公司

2014 年第 3 次临时股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

1.会议召开和出席情况

1.1. 会议召开情况

1.1.1. 会议召开时间：会议召开时间：2014年12月5日

1.1.2. 会议召开地点：公司大会议室

1.1.3. 会议召开方式：现场

1.1.4. 会议召集人：中航新材董事会

1.1.5. 会议主持人：黄玖梅

1.1.6. 召开情况合法、规章程性说明：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

1.2. 会议出席情况

出席本次股东大会的（包括授权委托代表）共 14 人，持有表决权的股份

49,297,500 股，占公司份总数的 92.49%。

2.议案审议情况

2.1 审议通过《关于资本公积金转增股本的议案》

2.1.1 议案内容

公司拟实施资本公积转增股本，拟以 2014 年 6 月 30 日公司股本 5330 万股

为基数，向全体股东每 10 股转增 5 股，完成后公司股本增至 79,950,000.00 元，

资本公积为 23,443,458.36 元。

2.1.2 表决结果

与会股东同意 49,297,500 股，占出席会议所有股东所持股份的 100%；反对

0 股，占出席会议所有股东所持股份的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃

权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0%。

根据表决结果，该议案通过。

2.2 审议通过《关于修改公司章程的议案》

2.2.1 议案内容

根据该议案，原《章程》第五条为：“公司注册资本为人民币 53,300,000

元”。修改后为：“公司注册资本为人民币 79,950,000 元”。

2.2.2 表决结果

与会股东同意 49297500 股，占出席会议所有股东所持股份的 100 %；反对

0 股，占出席会议所有股东所持股份的 0 %；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0 %。

根据表决结果，该议案通过。

2.2.3 回避表决情况

无

3.备查文件目录

（一）2014 年第三次临时股东大会决议文件

                               中航百慕新材料技术工程股份有限公司

                                      2014 年 12 月 5 日